UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /CV-VP

V/v hoàn thiện danh sách trích ngang

thành tích đề nghị khen thưởng tại

Đại hội thi đua yêu nước lần thứ V

Tuần Giáo, ngày 12 tháng 6 năm 2020

  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện.

Thực hiện công văn số 617/UBND-NV ngày 02/6/2020 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc phân bổ số lượng đại biểu chính thức; số lượng khen thưởng

tại Đại hội Thi đua yêu nước lần thứ V huyện Tuần Giáo.

Ngày 08/6/2020, Văn phòng HĐND&UBND huyện đã ban hành văn bản

số 22/CV-VP về việc xin ý kiến và đề xuất khen thưởng tại Đại hội Thi đua yêu

nước huyện Tuần Giáo, lần thứ V. Đến 14h ngày 11/6/2020, Văn phòng HĐND

huyện nhận được phiếu cho ý kiến của 12/19 cơ quan, đơn vị được xin ý kiến

(Văn phòng HĐND&UBND, Thanh tra huyện, Phòng Tư pháp, Phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội, Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Phòng Dân tộc, Trung tâm quản lý đất đai, Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh –

Truyền hình, Nhà khách Văn phòng HĐND&UBND).

Căn cứ kết quả tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị và nội dung thống

nhất với Phòng Nội vụ (cơ quan thường trực TĐ-KT huyện), Văn phòng

HĐND&UBND thông báo kết quả tổng hợp ý kiến và đề nghị các cơ quan, đơn

vị hoàn thiện danh sách trích ngang thành tích khen thưởng như sau:

1. Tập thể

1.1. Văn phòng HĐND&UBND;

1.2. Phòng Nông nghiệp và PTNT;

1.3. Phòng Lao động – TB&XH;

1.4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

1.5. Phòng Nội vụ.

 2. Cá nhân

 Căn cứ vào tiêu chuẩn khen thưởng tại văn bản số 617/UBND-NV ngày

02/6/2020 của UBND huyện Tuần Giáo, mỗi cơ quan, đơn vị tổ chức xét, bình

chọn 01 cá nhân tiêu biểu có nhiều thành tích xuất sắc đề nghị UBND huyện khen

thưởng tại Đại hội thi đua yêu nước lần thứ V.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị lập danh sách trích ngang thành tích cơ quan

(5 cơ quan tại mục 1) và cá nhân đề nghị khen thưởng (theo mẫu văn bản số

617/UBND-NV ngày 02/6/2020) gửi về Phòng Nội vụ, Văn phòng

2

HĐND&UBND huyện trước ngày 15/6/2020 để tổng hợp, lựa chọn đảm bảo chỉ

tiêu giao.

Trên đây làm Báo cáo tổng hợp ý kiến và đề xuất khen thưởng tại Đại hội

Thi đua yêu nước huyện Tuần Giáo, lần thứ V. Đề nghị các tập thể, cá nhân đề

nghị khen thưởng hoàn thiện danh sách trích ngang thành tích đề nghị khen thưởng

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-12T08:39:50+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-12T09:05:03+0700

		2020-06-12T09:05:38+0700